
Nr Nr. 
Anal. Emertimi i punimeve Njesia Sasia  Çmimi 

I

1
3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 310

2
3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 43

3
3.124/1a

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 
zinxhir m³ 45

4 2.37/4a Transport per largimin e dherave dhe mbetjeve m³ 398
5 2.426/2 Prishje mur tulle + pastrim m³ 12       
6 2.426/3 Prishje shtrese betoni m³ 2         

7
3.210

Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur  makineri m² 946     

8 3.212/b
Shtrese, stabilizant  me trashesi 10 cm perhapur, niveluar 
dhe ngjeshur me makineri m² 946     

9 3.243 Beton M - 200, shtrese ne trupin e rruges t=10cm m³ 94.6    

10 2.116
F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm, per zgaren e 
betonit Ø6 mm, zgaren e kanalit ton 5         

11 3.243
Beton M - 200, per kanalin pergjat rruges dhe borduren 
mbrojtese m³ 27.2    

#REF! 2.523 Tub shkarkimi pvc Ø 200 mm ml 4         

1
3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³ 62

2 2.37/4a Transport per largimin e dherave dhe mbetjeve m³ 62
3 2.262/3 Shtrese betoni C12/15, 10 cm m³ 6.4
4 2.130/1 Mure b/a t = 21 ~ 30 cm, C 16/20, h ~ 4 m m³ 58       
5 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m³ 16       
6 2.355/b Veshje muri me pllaka guri+parmaku i murit m² 147     

7 3.243
Konstruksione metalike te thjeshta per rrethim dhe 
porten kryesore ton 3.5      

1 3.124/1a
Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 
zinxhir m³ 45

2 2.37/4a Transport per largimin e dherave dhe mbetjeve m³ 45
3 2.19/a Hedhje, rafshim,mbushje m³           5 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA POLIÇAN
MIRATOHET 

KRYETARI BASHKISE

PREVENTIVI 
ADRIATIK ZOTKAJ

Shuma 1

OBJEKTI:"RIKONSTRUKSIONI DHE REHABILITIMI I RRUGEVE TE VARREZAT E VJETRA, 
LAGJIA KALLUÇ DHE PALLATI KATERKATESH"

Rehabilitim i Rruges se Varrezave te vjetra Polican
I - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

II - PUNIME PER MURIN RRETHUES 

Shuma 2
III - PUNIME PER DEPON E UJIT+CEZMA



4 2,258 Shtrese zhavorri per perforcim tabani 50 cm m³         12 
5 2,258 Shtrese zhavorri 20 cm m³           5 
6 2.262/3 Shtrese betoni C12/15, 10 cm m³        2.3 
7 3.624 Izolim me asfalt 2 cm m²         25 
8 3/248 Beton C30/37 dysheme 30 cm m³        6.3 
9 3/248 Beton C30/37 per muret m³        8.5 

10 3/248 Beton C30/37 solete, 25 cm m³           3 
11 2.117/1 Beton C16/20  kollonat m³      0.62 
12 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 per pjerresi m³        0.8 
13 2.166 F V hekur betoni periodik ton        3.8 
14 3.631 Suvatim me llac cimento 1:2 muret brenda m²         28 
15 3.631 Suvatim me llac cimento 1:2 kollonat m²           4 
16 3.631 Suvatim me llac cimento 1:4 muret jashte m²         41 
17 3.631 Suvatim me llac cimento 1:4 tavani m²         12 
18 2.264 Shtrese me llac cimento 1:2 dyshemeja m²         23 
19 3.624 Hidroizolim dy duar bitum muret jashte m²         41 
20 3.624 Hidroizolim dy duar bitum soleta m²         14 
21 2.182 Kapak llamarine t=4mm dhe zgare rrethimi+shkalle ton        1.6 
22 4.121/2 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn25 bar, φ50 cope 1

23 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem   kg 30

24 2.491/a
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 
25 ml 60

25 An.3
Cesma guri me dy dalje se bashku me rakorderit 
hidraulike cope 1

II

1
3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mje m³ 154

2 2.37/4a Transport per largimin e dherave dhe mbetjeve m³ 154

3 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur  makineri m² 517     

4 3.212/b
Shtrese, stabilizant  me trashesi 10 cm perhapur, niveluar 
dhe ngjeshur me makineri m² 517     

5 3.243 Beton M - 200, shtrese ne trupin e rruges t=10cm m³ 51.7    

6 2.116
F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm, per zgaren e 
betonit Ø6 mm ton 2         

III

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mje

m³ 55

3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 16
2 2.37/4a Transport per largimin e dherave dhe mbetjeve m³ 71

3 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur  makineri m² 137     

Shuma 3

I - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

SHUMA I (Shuma1+shuma2 + shuma3)
REHABILITIMI I RRUGES NE LAGJEN KALLUC

SHUMA 2

REHABILITIMI I LAGJES "PALLATI KATERKATESH

I - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES



4 3.212/b
Shtrese, stabilizant  me trashesi 10 cm perhapur, niveluar 
dhe ngjeshur me makineri m² 137     

5 3.243 Beton M - 200, shtrese ne trupin e rruges t=10cm m³ 13.7    

6 2.116
F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm, per zgaren e 
betonit Ø6 mm ton 0.5      

1 2.426/3 Prishje shtrese betoni m³ 15       

2 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur  makineri m² 75       

3 3.212/b
Shtrese, stabilizant  me trashesi 10 cm perhapur, niveluar 
dhe ngjeshur me makineri m² 75       

4 3.243 Beton M - 200, shtrese ne trupin e rruges t=10cm m³ 7.5      

5 2.116
F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm, per zgaren e 
betonit Ø6 mm ton 0.3      

6 3.243
Beton M - 200, per borduren mbrojtese tortuarit dhe 
lulishtes me  t=15cm m³ 3.5      

#REF! 3.64 Mbjellje bari m² 60       

SHUMA PA TVSH

MIRATOHET 
KRYETARI I BASHKISE

ADRIATIK ZOTKAJ

PREVENTIVOI

SHUMA ME TVSH
TVSH 20%

SHUMA III (Shuma 1+shuma 2)
TOTALI (SHUMA I + SHUMA II + SHUMA III)

Shuma 2

Shuma 1
II - PUNIME PER TORTUARIN E KEMBESOREVE


